Prestação de serviços técnicos profissionais de suporte e manutenção de 

computadores software e hardware para o Poder Legislativo Municipal de Balneário 

Pinhal/RS  

Empresa Contratada: AGUSTIM BARRETO INFORMÁTICA LTDA, CNPJ sob o n° 

91.723.213/0001-05 

Valor: R$15.774,72 (quinze mil, setecentos e setenta e quatro reais e setenta e dois 

centavos) 

Empresa Contratante: Poder Legislativo de Balneário Pinhal/RS, CNPJ 

01.716.892/0001-94 

Assinatura: 19/01/2026